
 Nadleśnictwo Szprotawa

                                                                                                                                                                    

Nadleśnictwo Szprotawa, ul. Henrykowska 1A, 67-300 Szprotawa
tel.: +48 68 376-33-79, fax: +48 68 376-24-62, e-mail: szprotawa@zielonagora.lasy.gov.pl    www.lasy.gov.pl

Szprotawa,  26.10.2022 r.
Zn. spr.: SAP.270.32.2022.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.), Nadleśnictwo Szprotawa 

przedkłada informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu pn.: „Budowa wiaty 

edukacyjnej na terenie Nadleśnictwa Szprotawa w 2022 roku”.

1. Otwarcie ofert, które wpłynęły do Zamawiającego za pośrednictwem Formularza do 

złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na e-PUAP                                                

i udostępnionego na miniPortalu do dnia 26.10.2022r. do godz. 10:00, nastąpiło dnia 

26.10.2022r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego. 

2. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 5 ofert wg poniższego zestawienia:

Oferta 
nr Wykonawca

Kwota oferty 
brutto

[zł]

1

Galstyan Artur „ARMEN” Produkcja Wyrobów 
Tartacznych

ul. Przemysłowa 2/2, 68-113 Chotków

172 200,00

2

 Fach-Dach Robert Lentowczyk 
 ul. Wolsztyńska 26, 64-211 Obra 177 000,00

3

ZANTOM Tomasz Ganczar
Drągowina, ul. Lipowa 31/2

66-010 Nowogród Bobrzański

183 987,72

4

DRECON Sp. z o.o. 
ul. W. Łokietka 8b, Szprotawa 234 776,34

(wysłano wyłącznie w formie elektronicznej)



2

5

PPHU RAJBET s.c.  M. Ślufarska, K. Ślufarski
ul. Kolejowa 13

59-150 Grębocice

202 683,72

3. Nie wniesiono uwag podczas otwarcia ofert.

Sporządził:

Tomasz Śmigielski

Z poważaniem,
Dariusz  Chełski
Nadleśniczy 
/podpisano elektronicznie/


		2022-10-26T12:13:46+0000
	Dariusz Chełski




